様式１

第　　　　　　号
令和４年(2022年) 　　月　　 日

　公益財団法人滋賀県学校給食会理事長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　   　 中学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　 　　   　　　　　　　印

令和４年度学校給食用料理コンク－ルの応募について

　　　このことについて、下記のとおり応募します。

記

       １　応募点数　　　　　　　　点      別添応募用紙のとおり

応 募 者 氏 名

       ２　応募参加者総数　　　　　　　　名

       ３　担当者名

※　応募作品でインターネット等の内容をそのまま引用されていることがあります。
1の応募点数作品については、できましたらご確認お願いします。